
 

 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

       
 від 31 березня  2015 року              № 1106 
 
 
Про дозвіл на розміщення 
об’єкта торгівлі  

Розглянувши подані заяви та документи, керуючись п.п.1 п.«б» ст. 30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі делегованих 
повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Надати дозвіл приватному підприємцю ________________, жительці  м. 
Тернопіль, вул. Живова, _______, ідентифікаційний код ________________, на 
здійснення торгівельної  діяльності в орендованому приміщенні магазину «Рай 
Маркет» по пл. Ринок, 15, в м. Бережани. (Виписка з єдиного державного 
реєстру юридичних осіб та фізичних осіб підприємців серія ____________ від 
________ року, договір про земельний сервітут від  ____________ року). 
       Торгівлю здійснювати при суворому дотриманні правил торгівлі, 
протипожежних, санітарних, гігієнічних вимог та встановленого розпорядку 
роботи, з 07.00 год.  до 22:00 год., без перерви, без вихідних. 
            Термін дії дозволу –  до 20.11.2017 року. 

2. Надати дозвіл приватному підприємцю ____________________, жителю  м. 
Тернопіль, вул. Живова, ________, ідентифікаційний код ________________, на 
здійснення торгівельної  діяльності в орендованому приміщенні магазину «Рай 
Маркет» по пл. Ринок, 15, в м. Бережани. (Виписка з єдиного державного 
реєстру юридичних осіб та фізичних осіб підприємців серія ____________від 
________ року, договір про земельний сервітут від  ________року). 
       Торгівлю здійснювати при суворому дотриманні правил торгівлі, 
протипожежних, санітарних, гігієнічних вимог та встановленого розпорядку 
роботи, з 07.00 год.  до 22:00 год., без перерви, без вихідних. 
      Термін дії дозволу – 20.11.2017 року. 

3. Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу містобудування, 
архітектури та житлово-комунального господарства міської ради         

Халупнику З.О. 
 
            
               Міський голова               В.Я. Музичка 

                             

 


